
UCHWAŁA NR XLVII/350/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie przejęcia przez Gminę Wolbórz zadania publicznego  w zakresie 
zarządzania drogą powiatową nr 1522E Piotrków - Godaszewice na odcinku od 

km 17+310 do km 22+250

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432), w związku
z art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 2222, z 2018 r., poz. 12, 138, 159, 317, 1356),

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Wolbórz zadania publicznego 
w zakresie zarządzania drogą powiatową nr 1522E Piotrków - Godaszewice 
na odcinku od km 17+310 do km 22+250.
§ 2. Szczegółowe zasady przejęcia zadania, o którym mowa w § 1. uchwały określi 
porozumienie zawarte pomiędzy Powiatem Piotrkowskim i Gminą Wolbórz.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: 91FDE0A6-2886-427D-B14D-464675DB3D21. Podpisany Strona 1




